
UCHWAŁA NR XXXV/297/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbie a Gminą Turek 
dotyczącego powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w zakresie 

świadczenia usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbiu na rzecz osób przewlekle psychicznie 
chorych, osób z niepełnosprawnością intelektualną i dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia 

czynności psychicznych - mieszkańców Gminy Turek 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbie a Gminą Turek dotyczącego 
powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w zakresie świadczenia usług przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbiu na rzecz osób przewlekle psychicznie chorych, osób 
z niepełnosprawnością intelektualną i dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności 
psychicznych - mieszkańców Gminy Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.1876 ze zm.) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tj. Dz.U. z 2020r., 
poz. 249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Dąbiu wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbie a Gminą 
Turek dotyczącego powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w zakresie 
świadczenia usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbiu na rzecz osób przewlekle psychicznie 
chorych, osób z niepełnosprawnością intelektualną i dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia 
czynności psychicznych – mieszkańców Gminy Turek. 

2. Szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania, o którym mowa w pkt 1 niniejszej uchwały zostaną 
określone w porozumieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DBB976-E35B-4B58-9A64-182644C02482. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


